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Drejtuar: ‘Qendra Kombetare e Regjistrimit

Tirane, Shqiperi

Objeki: Depozitimi per publikin te wjaftimit te dyte te likuidatorit te Deges ne Shyiperi
te Raytheon T.S.C.L.L.C

‘Te nderuar Zoterinj,

Ju drejtohem ne cilesine ¢ likuidatores se Deges ne Shqiperi te Raytheon T.S.C.LLC, ne
likuidim, dege e shoqerise se huaj, ¢ regjistruar ne Regjistrin Tregtar me vendim gjykate
nr.33518 date 17.05.2005, pajisur me NIPT K5173002U. ne perputhje me vendimin ¢ ortakeve
te saj te dates 22.10.2010 mbi mbylljen e aktivitetit dhe vendosjen e shogerise ne likuidim si
dhe emerimin tim ne funksionin e likuidatorit, te regjistruar ne Regjistrin Tregtar me date
10022011

Ne perputhje me nenin 195 te ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtarc™ pasi kam kryer njoftimin ¢ pare me date 11.02.2011, bashkangjitur do te gieni per
publikim. njoftimin e dyte dhe te fundit e likuidatorit drejtuar kreditoreve te Deges.

Ju falenderojme per bashkepunimin

jeta Emini
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7 Data: 21.03.2011

NJOFTIM I DYTE 1 LIKUIDATORIT TE DEGES NE SHQIPERI TE RAYTHEON

TS.CLLC

Ne cilesine e likuidatores s Deges ne Shiperi te Raytheon TS.C.L.L.C, ne likuidim, dege e
shogerise se huaj, ¢ regjistruar ne Regjistrin Tregtar me vendim giykate nr.33518 date
17.05.2005, pajisur me NIPT K5173002U, ne perputhje me vendimin ¢ ortakeve te saj te dates
22.10.2010 mbi mbylljen ¢ aktiviterit dhe vendosien e shogerise ne likuidim si dhe emerimin tim
ne funksionin ¢ likuidatorit, te regjistruar ne Regjistrin Tregtar me date 10.02.2011

NIOFTOJ

Te gjithe personat te cilet pretendojne se jane kreditore te Deges ne Sh
T.S.C.L.LC, ne likuidim qe te depozitojne te gjitha pretendimet e tyre ne lidhje me prishjen
dhe likuidimin e Deges ne Shqiperi te Raytheon T.S.C.L.LC ne adresen: prane Boga &
Associates, Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, PO Box 8264, Tirane, Shqiperi.

Ky eshte njoftimi i dyte dhe i fundit i likuidatores s Deges ne Shqiperi te Raytheon
T.S.C.L.L.C ne likuidim, sipas nenit 195 te ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe
shoqerite tregtare”. Gdo pretendim duhet te depozitohet jo me vone se 30 dite nga data ¢
Ketij njoftimi qe do te vendoset ne faqen ¢ internetit te Qendres Kombetare te Regjistrimit.

LIKUIDATORT
Mitjeta Emini
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